
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 4.punkts) 

Talsos  

 

30.06.2022.                      Nr.273 

 

Par investīciju projektu “Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana  

vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2022.gada 7.jūnijā ir saņēmusi Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras vēstuli par Vienošanos slēgšanu par investīciju projekta “Talsu 

Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības apguves 

dažādošanai” (turpmāk – Investīciju projekts) īstenošanu. Projekts tiek īstenots saskaņā ar 

Ministru kabineta 2022.gada 8.februāra noteikumiem Nr. 112 “Kārtība, kādā piešķiramas un 

izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām” un Ministru kabineta 2022.gada 31maija 

rīkojumu Nr. 403 “Par atbalstītajiem pašvaldību augstas gatavības mērķdotāciju projektiem 

2022.gadā” (turpmāk – Rīkojums).  

Investīciju projekta mērķis ir nodrošināt pilnvērtīgu Pašvaldības pakalpojumu pieejamību 

izglītības un brīvā laika pavadīšanas jomā, uzlabojot pieejamību Talsu Valsts ģimnāzijas un 

citiem novada skolu skolēniem, kā arī visiem novada iedzīvotājiem saturīga, radoša mācību, 

izziņas procesa un brīvā laika pavadīšanai, kā arī labiekārtojot teritoriju nodrošināt estētisku 

vidi pilsētas teritorijā. 

Saskaņā ar Rīkojumu kopējais Investīciju projekta finansējums būvdarbiem Pašvaldībai 

ir 214098,35  EUR, ieskaitot PVN 21%, t.sk., valsts budžeta finansējums 181 983,50 EUR 

(2022. gadā 65% jeb 118289,42 EUR; 2023. gadā 35% jeb 63694,08 EUR), pašvaldības 

līdzfinansējums – 32114,85 EUR (2022. gadā 65% jeb 20874,65 EUR; 2023. gadā 35% jeb 

11240,20 EUR).  

Papildus Rīkojumā minētajām izmaksām Pašvaldībai ir jānodrošina finansējums 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksām 10 550,00 EUR apmērā (2022. gadā 65% – 

6857,50 EUR; 2023. gadā 35% – 3692,50 EUR). Kopējā investīciju projekta summa ir 

224 648,35 EUR. 

2022. gada budžetā Investīciju projektam ieplānots 10550,00 EUR pašvaldības 

finansējums. 

Papildus 2022. gada budžetā nepieciešams paredzēt Pašvaldības līdzfinansējumu 

būvdarbiem 2022. gadā 65% apmērā jeb 20874,65 EUR. Pašvaldības 2023. gada budžetā 

nepieciešams ieplānot finansējumu 35% apmērā jeb 11240,20 EUR .  

Ņemot vērā Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam vidēja termiņa 

prioritāti VTP2 “Radoša, enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virzienu RV4 

“Kultūrvēsturiskais mantojums” uzdevumu U12. “Saglabāt un attīstīt kultūrvēsturiskā 

mantojuma infrastruktūru un materiāltehnisko bāzi” un pamatojoties uz likuma “Par 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu un 6. punktu, 15. panta pirmās daļas 6. punktu un 

41. panta pirmās daļas 4. punktu, Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Īstenot investīciju projektu “Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana 

vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” par kopējo summu 224 648,35 EUR 

(divi simti divdesmit četri tūkstoši seši simti četrdesmit astoņi euro, 35 centi). 

2. Piešķirt papildu līdzfinansējumu investīciju projekta “Talsu Valsts ģimnāzijas parka 

teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības apguves dažādošanai” īstenošanai 

2022. gadā 20 874,65 EUR (divdesmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri euro, 65 

centi) apmērā no Pašvaldības 2022. gada budžeta sadaļas “Par infrastruktūras pasākumu 

īstenošanu ēkās K. Mīlenbaha ielā 28 un K. Mīlenbaha ielā 32 Talsos (Talsu 

2.vidusskola)” un palielināt 2023. gada budžeta finansējumu Talsu 2.vidusskolai par 

20 874,65 EUR (divdesmit tūkstoši astoņi simti septiņdesmit četri euro, 65 centi). 

3. Ieplānot Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetā finansējumu investīciju projekta 

“Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības 

apguves dažādošanai” īstenošanai 11 240,20 EUR (vienpadsmit tūkstoši divi simti 

četrdesmit  euro, 20 centi) apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 

 

Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Juridiskajai nodaļai. 

 

 

 

mailto:jolanta.skujeniece@talsi.lv

